





Unione Europea * Ministero Istruzione Università Ricerca * Regione Sicilia * Distretto Scolastico n. 1 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE "DON MICHELE ARENA" – 92019 SCIACCA (AG)

Sede Centrale Via Nenni - ☎0925/22510 – Fax 0925/24247 Via Giotto - ☎0925/85365 – Fax 0925/85366 Corso Miraglia - ☎0925/22239 – Fax 0925/23410 Via ETA (Menfi) ☎ e Fax 0925/74214 C.F. 92002960844 - Sito www.iissarena.edu.it - E-mail: agis01600n@istruzione.it - Pec: agis01600n@pec.istruzione.it

IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA **Prot. 0014832 del 14/11/2019** A (Uscita) Sciacca li,14/11/2019

Ai Docenti interessati Ai Rappresentanti alunni Ai Rappresentanti dei genitori Classi 5^A-SSS - 2^A-SSS Al DSGA Al sito Web

Oggetto: Consigli di classe Venerdì 15/11/2019

5^ A-SSS - 2^ A-SSS

Si comunica che per sopravvenute esigenze organizzative i consigli di classe della 5^A SSS e della 2^ A SSS si svolgeranno con orari invertiti e precisamente:

5^A SSS: ore 16:00 2^A SSS: ore 19:00

> Il Dirigente Scolastico Calogero De Gregorio

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, co. 2, del DL.vo 39/1993